[image: bandeira-cores-novas-png]        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

0

[image: bandeira-cores-novas-png]        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Indicação Nº 518/2025Indicação Nº 518/2025

EMENTA: INDICO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA QUE PROVIDENCIE JUNTO À SECRETARIA COMPETENTE, IMPLANTAÇÃO/INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA AVENIDA NELSON PATELLI.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação a ser encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva, para que sejam tomadas as devidas providências junto à Secretaria competente, para que seja feita a IMPLANTAÇÃO/INSTALAÇÃO de ponto de iluminação, NA AVENIDA NELSON PATELLI, entre as ruas Governador Adhemar Pereira de Barros e Ismael Santimaria.

A Indicação visa atender um pedido da comunidade que reside no local, pois durante a noite não existe nenhuma iluminação no trecho, sendo um local perigoso, já tendo registro de ocorrência. A ação trará maior segurança ao local.

[bookmark: _GoBack] Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 06 de junho de 2025

(assinado digitalmente)
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA

LOCAL

	Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
image1.png

image2.png